


LED CORP s.r.o. je ryze českou společností. Naší specializací jsou dodávky, montáže, údržba 
a poradenství v oblasti moderních LED technologií se zaměřením na osvětlení veřejných a 
výrobních prostor.

Osvětlovací technika je oborem, který se díky LED technologiím velmi rychle rozvíjí, stále 
dochází k neustálému zlepšování technických parametrů LED čipů.

Pro naše aplikace vnějšího osvětlení a osvětlení vnitřních průmyslových prostor používáme 
čipy LUMILED a LUXEON s vynikajícími parametry světoznámého výrobce PHILIPS.

Dodáváme LED světelné zdroje nejvyšší kvality. Zajišťujeme montáž LED osvětlení včetně 
záručního a pozáručního servisu. Samozřejmostí je vyhotovení projekční dokumentace 
a výpočet optimalizace nejvhodnějšího řešení osvětlení prostor při dodržení hygienických 
norem. Součástí naší nabídky je kalkulace ceny a návratnosti investice.

Výhody LED technologie

Na rozdíl od klasických výbojek je výhodou LED svítidel jejich okamžitý náběh a 100% 
svítivost ihned po zapnutí, nevadí jim ani časté zapínání a vypínání, vydávají mnohem méně 
tepla, mají vysokou mechanickou odolnost a nevyzařují škodlivé záření.

LED čipy se vyznačují dlouhou životností, která převyšuje klasické výbojky. Zatímco 
výbojka má průměrnou životnost cca 15000 provozních hodin, LED čipy mají životnost od 
30000 do 70000 provozních hodin. Rozhodujícím faktorem je ovšem pokles svítivosti. LED 
čipy charakterizuje pokles svítivosti o cca 5% - 10% po uplynutí poloviny doby životnosti. 
Oproti tomu halogenidové výbojky svítí po polovině své doby životnosti pouze 50% 
výkonem, ale stále spotřebovávají plný příkon. V praxi to znamená, že po dvou letech je 
svítivost výbojek poloviční při stejné spotřebě proudu.

Nespornou výhodou LED technologie je velká úspora energie. Nízká spotřeba a dlouhá 
životnost jsou určujícími parametry pro rychlou návratnost pořizovacích nákladů.

Profil společnosti

01



LED CORP s.r.o. je ryze českou společností. Naší specializací jsou dodávky, montáže, údržba 
a poradenství v oblasti moderních LED technologií se zaměřením na osvětlení veřejných a 
výrobních prostor.

Osvětlovací technika je oborem, který se díky LED technologiím velmi rychle rozvíjí, stále 
dochází k neustálému zlepšování technických parametrů LED čipů.

Pro naše aplikace vnějšího osvětlení a osvětlení vnitřních průmyslových prostor používáme 
čipy LUMILED a LUXEON s vynikajícími parametry světoznámého výrobce PHILIPS.

Dodáváme LED světelné zdroje nejvyšší kvality. Zajišťujeme montáž LED osvětlení včetně 
záručního a pozáručního servisu. Samozřejmostí je vyhotovení projekční dokumentace 
a výpočet optimalizace nejvhodnějšího řešení osvětlení prostor při dodržení hygienických 
norem. Součástí naší nabídky je kalkulace ceny a návratnosti investice.

Výhody LED technologie

Na rozdíl od klasických výbojek je výhodou LED svítidel jejich okamžitý náběh a 100% 
svítivost ihned po zapnutí, nevadí jim ani časté zapínání a vypínání, vydávají mnohem méně 
tepla, mají vysokou mechanickou odolnost a nevyzařují škodlivé záření.

LED čipy se vyznačují dlouhou životností, která převyšuje klasické výbojky. Zatímco 
výbojka má průměrnou životnost cca 15000 provozních hodin, LED čipy mají životnost od 
30000 do 70000 provozních hodin. Rozhodujícím faktorem je ovšem pokles svítivosti. LED 
čipy charakterizuje pokles svítivosti o cca 5% - 10% po uplynutí poloviny doby životnosti. 
Oproti tomu halogenidové výbojky svítí po polovině své doby životnosti pouze 50% 
výkonem, ale stále spotřebovávají plný příkon. V praxi to znamená, že po dvou letech je 
svítivost výbojek poloviční při stejné spotřebě proudu.

Nespornou výhodou LED technologie je velká úspora energie. Nízká spotřeba a dlouhá 
životnost jsou určujícími parametry pro rychlou návratnost pořizovacích nákladů.

Profil společnosti

01



Použití

Realizace

Obsah

Profil společnosti         01

LED technologie         04

Pouliční LED osvětlení        10

Parkové LED osvětlení        28

Retro LED moduly         30

Tunelové LED osvětlení        32

Průmyslové LED osvětlení       40

LED osvětlení pro sportovní haly      50

LED osvětlení pro  čerpací stanice      56

Bodová a plošná nástěnná svítidla      58

LED CORP VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 02/03



Použití

Realizace

Obsah

Profil společnosti         01

LED technologie         04

Pouliční LED osvětlení        10

Parkové LED osvětlení        28

Retro LED moduly         30

Tunelové LED osvětlení        32

Průmyslové LED osvětlení       40

LED osvětlení pro sportovní haly      50

LED osvětlení pro  čerpací stanice      56

Bodová a plošná nástěnná svítidla      58

LED CORP VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 02/03



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 04/05

Technické přednosti LED modulů OSVEP

Odvod tepla mezerami mezi moduly

Otevřená modulární konstrukce umožňuje efektivní odvod 
tepla. Proudící vzduch otevřenou konstrukcí účinně snižuje 
provozní teploty vytvářené modulárními LED světly.

Odvod tepla celou konstrukcí

Sofistikované využití uchycení modulu v nosné 
konstrukci osvětlovacího tělesa dovoluje zároveň 
tepelný přenos přebytečného tepla z chladícího 
radiátoru rovněž na další hliníkové části kostry a obalu.

Stupeň ochrany IP68

Díky dvojnásobné silikonovo-pryžové izolaci dosahují LED moduly 
stupeň ochrany krytím IP68 (ingress protection) dle ČSN EN 
60529. Znamená to, že zařízení je prachotěsné a je chráněno 
před dotykem drátem (stupeň 6) a současně je zařízení schopné 
nepřetržitého potopení do vody (stupeň 8).

Snadná údržba

Konstrukční provedení tělesa umožňuje jednoduchou 
ruční demontáž a montáž osvětlovacích prvků (zejména 
modulů a napájecího zdroje). Protože světla jsou 
obvykle instalována ve výškách, je pro pracovníky velmi 
důležité použít co nejméně nářadí.

Provozní spolehlivost modulu

Každý LED čip je vybaven 
polovodičovou protiproudovou 
ochrannou diodou, která chrání 
ostatní čipy zapojené v sérii proti 
přepětí nebo zkratu. Porucha tak 
nemá žádný vliv na napájení a 
proud procházející ostatními čipy, 
které jsou nadále provozuschopné. 
Tímto způsobem je dosaženo 
výrazného navýšení spolehlivosti a 
životnosti modulů.

Ergonomická distribuce světla

Světlo a jeho barevné podání u našich výrobků 
splňuje požadavky pro pouliční osvětlení. Tyto 
výrobky disponují rovnoměrným rozložením 
jasu, neoslňují zrak a přispívají k zásadní 
eliminaci ohraničených jasných a tmavých 
ploch na povrchu vozovky. Zvyšují komfort 
pozorovatele a přispívají k přesnější detekci 
objektů v zorném poli.

Výhoda modulové koncepce

Podle požadavků našich zákazníků lze spojovat 
různý počet modulů a dosáhnout tak 
požadovaného výkonu.

Skladování a výměna náhradních dílů

Modulární koncepce klade mnohem menší nároky na 
prostor a manipulaci v porovnání s tradičními světly.
Jednoduché ergonomické skladování, pohodlná a 
snadná výměna náhradních dílů bez nutnosti výměny 
celého světla je bezesporu přínosem.

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 04/05

Technické přednosti LED modulů OSVEP

Odvod tepla mezerami mezi moduly

Otevřená modulární konstrukce umožňuje efektivní odvod 
tepla. Proudící vzduch otevřenou konstrukcí účinně snižuje 
provozní teploty vytvářené modulárními LED světly.

Odvod tepla celou konstrukcí

Sofistikované využití uchycení modulu v nosné 
konstrukci osvětlovacího tělesa dovoluje zároveň 
tepelný přenos přebytečného tepla z chladícího 
radiátoru rovněž na další hliníkové části kostry a obalu.

Stupeň ochrany IP68

Díky dvojnásobné silikonovo-pryžové izolaci dosahují LED moduly 
stupeň ochrany krytím IP68 (ingress protection) dle ČSN EN 
60529. Znamená to, že zařízení je prachotěsné a je chráněno 
před dotykem drátem (stupeň 6) a současně je zařízení schopné 
nepřetržitého potopení do vody (stupeň 8).

Snadná údržba

Konstrukční provedení tělesa umožňuje jednoduchou 
ruční demontáž a montáž osvětlovacích prvků (zejména 
modulů a napájecího zdroje). Protože světla jsou 
obvykle instalována ve výškách, je pro pracovníky velmi 
důležité použít co nejméně nářadí.

Provozní spolehlivost modulu

Každý LED čip je vybaven 
polovodičovou protiproudovou 
ochrannou diodou, která chrání 
ostatní čipy zapojené v sérii proti 
přepětí nebo zkratu. Porucha tak 
nemá žádný vliv na napájení a 
proud procházející ostatními čipy, 
které jsou nadále provozuschopné. 
Tímto způsobem je dosaženo 
výrazného navýšení spolehlivosti a 
životnosti modulů.

Ergonomická distribuce světla

Světlo a jeho barevné podání u našich výrobků 
splňuje požadavky pro pouliční osvětlení. Tyto 
výrobky disponují rovnoměrným rozložením 
jasu, neoslňují zrak a přispívají k zásadní 
eliminaci ohraničených jasných a tmavých 
ploch na povrchu vozovky. Zvyšují komfort 
pozorovatele a přispívají k přesnější detekci 
objektů v zorném poli.

Výhoda modulové koncepce

Podle požadavků našich zákazníků lze spojovat 
různý počet modulů a dosáhnout tak 
požadovaného výkonu.

Skladování a výměna náhradních dílů

Modulární koncepce klade mnohem menší nároky na 
prostor a manipulaci v porovnání s tradičními světly.
Jednoduché ergonomické skladování, pohodlná a 
snadná výměna náhradních dílů bez nutnosti výměny 
celého světla je bezesporu přínosem.

LED CORP



OSVEP VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 06/07

MODULÁRNÍ SYSTÉM OSVĚTLENÍ

Ucelená světová technologie

Moduly s různými úhly vyzařování

25° 40° 60° 90°8°

Křivky svítivosti

Speciální 125° úhly vyzařování

LED

Výbojka (MH)

Výbojka (Na)

Životnost [hodiny]

10 000 20 000 30 000 40 000 50 000

Sv
ít

iv
o
st

 [
%
]

Pokles svítivosti v čase

5
0
  
 5

5
  
 6

0
  
 6

5
  
 7

0
  
 7

5
  
 8

0
  
 8

5
  
 9

0
  
 9

5
  
 1

0
0

LED CORP



OSVEP VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 06/07

MODULÁRNÍ SYSTÉM OSVĚTLENÍ

Ucelená světová technologie

Moduly s různými úhly vyzařování

25° 40° 60° 90°8°

Křivky svítivosti

Speciální 125° úhly vyzařování

LED

Výbojka (MH)

Výbojka (Na)

Životnost [hodiny]

10 000 20 000 30 000 40 000 50 000

Sv
ít

iv
o
st

 [
%
]

Pokles svítivosti v čase

5
0
  
 5

5
  
 6

0
  
 6

5
  
 7

0
  
 7

5
  
 8

0
  
 8

5
  
 9

0
  
 9

5
  
 1

0
0

LED CORP



Námi dodávané LED osvětlovací systémy pokrývají širokou škálu provedení. Jsou 
speciálně navržené pro pouliční osvětlení, osvětlení průmyslových objektů, tunelů, 
stadiónů, čerpacích stanic, parků atd. Použitím LED technologie se výrazně snižuje 
spotřeba elektrické energie a významně narůstá svítivost, odolnost a životnost 
osvětlovacích systémů.

Moderní LED osvětlovací systémy

LED tunelové osvětlení

LED modul
Stupeň krytí IP68

LED průmyslové osvětlení

LED bodové / plošné osvětlení

LED veřejné (pouliční) osvětlení
LED veřejné (pouliční) osvětlení

LED veřejné (pouliční) osvětleníLED bodové / plošné osvětlení

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 08/09

SIMULACE

Křivka světelného toku

Křivka světelného toku

Křivka svítivosti

Křivka svítivosti

LED CORP



Námi dodávané LED osvětlovací systémy pokrývají širokou škálu provedení. Jsou 
speciálně navržené pro pouliční osvětlení, osvětlení průmyslových objektů, tunelů, 
stadiónů, čerpacích stanic, parků atd. Použitím LED technologie se výrazně snižuje 
spotřeba elektrické energie a významně narůstá svítivost, odolnost a životnost 
osvětlovacích systémů.

Moderní LED osvětlovací systémy

LED tunelové osvětlení

LED modul
Stupeň krytí IP68

LED průmyslové osvětlení

LED bodové / plošné osvětlení

LED veřejné (pouliční) osvětlení
LED veřejné (pouliční) osvětlení

LED veřejné (pouliční) osvětleníLED bodové / plošné osvětlení

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 08/09

SIMULACE

Křivka světelného toku

Křivka světelného toku

Křivka svítivosti

Křivka svítivosti

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 10/11

VO 1 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP67

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
3000K, 4000K
5000K, 6000K

Philips
LUMILEDS

32-35 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 1
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP67

Modrá

Šedá

VO 1-12

20

30

40

50

100

100

100

95

95

95

95

90

2000

3000

4000

4750

1900

2850

3800

4500

450x163x53 500x275x95 1,86 2,7

450x163x53

450x163x53

450x163x53

500x275x95

500x275x95

500x275x95

1,86

1,86

1,86

2,7

2,7

2,7

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 1-13

VO 1-14

VO 1-11

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 10/11

VO 1 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP67

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
3000K, 4000K
5000K, 6000K

Philips
LUMILEDS

32-35 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 1
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP67

Modrá

Šedá

VO 1-12

20

30

40

50

100

100

100

95

95

95

95

90

2000

3000

4000

4750

1900

2850

3800

4500

450x163x53 500x275x95 1,86 2,7

450x163x53

450x163x53

450x163x53

500x275x95

500x275x95

500x275x95

1,86

1,86

1,86

2,7

2,7

2,7

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 1-13

VO 1-14

VO 1-11

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 12/13

VO 1A
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

345-385 mm
Slitina
hliníku

 IP68

100 V - 277 V 88% 0,95 <80°C Ra70±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 1A LED pouliční osvětlení

[Křivka svítivosti]

Snadná instalace pomoci obručí, náklon 20°

Celokovová konstrukce, vestavěný zdroj

Stupeň ochrany IP68 pro optickou část, vysoká voděvzdornost

Ovládání optickým čídlem pro lepší úsporu energie

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Šedá

36 110 100 3960 3600 303x81x84 330x110x110 1,8 2,0VO 1A-11

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 12/13

VO 1A
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

345-385 mm
Slitina
hliníku

 IP68

100 V - 277 V 88% 0,95 <80°C Ra70±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 1A LED pouliční osvětlení

[Křivka svítivosti]

Snadná instalace pomoci obručí, náklon 20°

Celokovová konstrukce, vestavěný zdroj

Stupeň ochrany IP68 pro optickou část, vysoká voděvzdornost

Ovládání optickým čídlem pro lepší úsporu energie

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Šedá

36 110 100 3960 3600 303x81x84 330x110x110 1,8 2,0VO 1A-11

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 14/15

Šedá

VO 1B
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 88% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

20

30

40

60

110

110

100

105 95

90

2200

3300

4400

6000

2000

3000

4000

5400

2,7

435x190x80 490x250x145

2,7

2,7

2,7

50

110

100

100

100

5250 4750

3,2

2,7 3,2

3,2

3,2

3,2

490x250x145

490x250x145

490x250x145

490x250x145

435x190x80

435x190x80

435x190x80

435x190x80

VO 1B LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Konstrukce z čistého hliníku, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, dlouhá životnost

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 1B-15

VO 1B-14

VO 1B-13

VO 1B-12

VO 1B-11

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 14/15

Šedá

VO 1B
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 88% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

20

30

40

60

110

110

100

105 95

90

2200

3300

4400

6000

2000

3000

4000

5400

2,7

435x190x80 490x250x145

2,7

2,7

2,7

50

110

100

100

100

5250 4750

3,2

2,7 3,2

3,2

3,2

3,2

490x250x145

490x250x145

490x250x145

490x250x145

435x190x80

435x190x80

435x190x80

435x190x80

VO 1B LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Konstrukce z čistého hliníku, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, dlouhá životnost

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 1B-15

VO 1B-14

VO 1B-13

VO 1B-12

VO 1B-11

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 16/17

VO 1C
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

VO 1C LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Volitelný úhel instalace v rozmezí ±5°

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 1C-23

VO 1C-22

VO 1C-21

VO 1C-13

VO 1C-11

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Konstrukce z čistého hliníku, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, dlouhá životnost

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Zapouzdřený zdroj s ochranou IP65, volitelná fotobuňka

Bílá

Černá

Šedá

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 1C-12

40 110 100 4400 4000 500x295x88 600x380x180 4,0 5,1

50 105 95 5250 4750 500x295x88 600x380x180 4,0 5,1

60 100 90 6000 5400 500x295x88 600x380x180 4,0 5,1

80 110 100 8800 8000 500x295x88 600x380x180 4,9 6,0

100 105 95 10500 9500 500x295x88 600x380x180 4,9 6,0

120 100 90 12000 10800 500x295x88 600x380x180 4,9 6,0

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 16/17

VO 1C
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

VO 1C LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Volitelný úhel instalace v rozmezí ±5°

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 1C-23

VO 1C-22

VO 1C-21

VO 1C-13

VO 1C-11

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Konstrukce z čistého hliníku, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, dlouhá životnost

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Zapouzdřený zdroj s ochranou IP65, volitelná fotobuňka

Bílá

Černá

Šedá

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 1C-12

40 110 100 4400 4000 500x295x88 600x380x180 4,0 5,1

50 105 95 5250 4750 500x295x88 600x380x180 4,0 5,1

60 100 90 6000 5400 500x295x88 600x380x180 4,0 5,1

80 110 100 8800 8000 500x295x88 600x380x180 4,9 6,0

100 105 95 10500 9500 500x295x88 600x380x180 4,9 6,0

120 100 90 12000 10800 500x295x88 600x380x180 4,9 6,0

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 18/19

VO 2
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

40

120

120

180

110

100

100

100

95

90

4400

12000

13200

18000

4000

10800

12000

16200 6,9

150

110

90

100

15750 14250

7,9725x335x90 800x395x165

6,9

6,9

5,8

4,7

7,9

7,9

6,6

5,3

50

60

100

105

90

110 100

95

5250

6000

10500

4750

5400

9500 5,8

80

100

95

105

8800 8000

6,6

5,8

4,7

4,7

6,6

5,3

5,3

105

VO 2 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

Bílá

Žlutá

Červená

Modrá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 2-23

VO 2-21

VO 2-13

VO 2-12

VO 2-11

VO 2-31

VO 2-32

VO 2-33

VO 2-22

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 18/19

VO 2
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

40

120

120

180

110

100

100

100

95

90

4400

12000

13200

18000

4000

10800

12000

16200 6,9

150

110

90

100

15750 14250

7,9725x335x90 800x395x165

6,9

6,9

5,8

4,7

7,9

7,9

6,6

5,3

50

60

100

105

90

110 100

95

5250

6000

10500

4750

5400

9500 5,8

80

100

95

105

8800 8000

6,6

5,8

4,7

4,7

6,6

5,3

5,3

105

VO 2 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

800x395x165

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

725x335x90

Bílá

Žlutá

Červená

Modrá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 2-23

VO 2-21

VO 2-13

VO 2-12

VO 2-11

VO 2-31

VO 2-32

VO 2-33

VO 2-22

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 20/21

VO 3
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

VO 3 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 3-23

VO 3-21

VO 3-31

VO 3-32

VO 3-41

VO 3-22

VO 3-42

VO 3-33

VO 3-62

VO 3-53

VO 3-52

VO 3-51

VO 3-43

VO 3-63

VO 3-71

VO 3-61

VO 3-72

80 110 100 8800 8000 650x386x90 785x490x172 9,5 10,9

100 105 95 10500 9500 650x386x90 785x490x172 9,5 10,9

120 100 90 12000 10800 650x386x90 785x490x172 9,5 10,9

120 110 100 13200 12000 730x386x90 865x490x172 11,1 12,5

150 105 95 15750 14250 730x386x90 865x490x172 11,1 12,5

180 100 90 18000 16200 730x386x90 865x490x172 11,1 12,5

160 110 100 17600 16000 810x386x90 945x490x172 12,4 14,1

200 105 95 21000 19000 810x386x90 945x490x172 12,4 14,1

240 100 90 24000 21600 810x386x90 945x490x172 12,4 14,1

200 110 100 22000 20000 890x386x90 1025x490x172 13,6 15,3

250 105 95 26250 23750 890x386x90 1123x490x172 14,1 15,8

300 100 90 30000 27000 890x386x90 1123x490x172 14,1 15,8

240 110 100 26400 24000 1060x386x90 1203x490x172 16,2 18,1

300 105 95 31500 28500 1060x386x90 1203x490x172 16,2 18,1

360 100 90 36000 32400 1060x386x90 1203x490x172 16,2 18,1

280 110 100 30800 28000 1144x386x90 1283x490x172 17,6 19,6

350 105 95 36750 33250 1144x386x90 1283x490x172 17,6 19,6

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 20/21

VO 3
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

VO 3 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 3-23

VO 3-21

VO 3-31

VO 3-32

VO 3-41

VO 3-22

VO 3-42

VO 3-33

VO 3-62

VO 3-53

VO 3-52

VO 3-51

VO 3-43

VO 3-63

VO 3-71

VO 3-61

VO 3-72

80 110 100 8800 8000 650x386x90 785x490x172 9,5 10,9

100 105 95 10500 9500 650x386x90 785x490x172 9,5 10,9

120 100 90 12000 10800 650x386x90 785x490x172 9,5 10,9

120 110 100 13200 12000 730x386x90 865x490x172 11,1 12,5

150 105 95 15750 14250 730x386x90 865x490x172 11,1 12,5

180 100 90 18000 16200 730x386x90 865x490x172 11,1 12,5

160 110 100 17600 16000 810x386x90 945x490x172 12,4 14,1

200 105 95 21000 19000 810x386x90 945x490x172 12,4 14,1

240 100 90 24000 21600 810x386x90 945x490x172 12,4 14,1

200 110 100 22000 20000 890x386x90 1025x490x172 13,6 15,3

250 105 95 26250 23750 890x386x90 1123x490x172 14,1 15,8

300 100 90 30000 27000 890x386x90 1123x490x172 14,1 15,8

240 110 100 26400 24000 1060x386x90 1203x490x172 16,2 18,1

300 105 95 31500 28500 1060x386x90 1203x490x172 16,2 18,1

360 100 90 36000 32400 1060x386x90 1203x490x172 16,2 18,1

280 110 100 30800 28000 1144x386x90 1283x490x172 17,6 19,6

350 105 95 36750 33250 1144x386x90 1283x490x172 17,6 19,6

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 22/23

VO 4
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 4 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Bílá

Černá

Šedá

Modrá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 4-23

VO 4-21

VO 4-13

VO 4-12

VO 4-11

VO 4-31

VO 4-32

VO 4-41

VO 4-22

VO 4-42

VO 4-33

VO 4-62

VO 4-53

VO 4-52

VO 4-51

VO 4-43

VO 4-63

VO 4-71

VO 4-61

VO 4-72

40 110 100 4400 4000 595x330x91 690x430x170 6,5 7,8

50 105 95 5250 4750 595x330x91 690x430x170 6,5 7,8

60 100 90 6000 5400 595x330x91 690x430x170 6,5 7,8

80 110 100 8800 8000 645x330x91 740x430x170 8,0 9,3

100 105 95 10500 9500 645x330x91 740x430x170 8,0 9,3

120 100 90 12000 10800 645x330x91 740x430x170 8,0 9,3

120 110 100 13200 12000 725x330x91 820x430x170 9,0 10,4

150 105 95 15750 14250 725x330x91 820x430x170 9,0 10,4

180 100 90 18000 16200 725x330x91 820x430x170 9,0 10,4

160 110 100 17600 16000 805x330x91 900x430x170 10,5 12,0

200 105 95 21000 19000 805x330x91 900x430x170 10,5 12,0

240 100 90 24000 21600 805x330x91 900x430x170 10,5 12,0

200 110 100 22000 20000 885x330x91 980x430x170 11,5 13,1

250 105 95 26250 23750 985x330x91 1080x430x170 12,0 13,6

300 100 90 30000 27000 985x330x91 1080x430x170 12,0 13,6

240 110 100 26400 24000 1065x330x91 1160x430x170 13,0 14,7

300 105 95 31500 28500 1065x330x91 1160x430x170 13,0 14,7

360 100 90 36000 32400 1065x330x91 1160x430x170 13,0 14,7

280 110 100 30800 28000 1145x330x91 1240x430x170 15,0 16,8

350 105 95 36750 33250 1145x330x91 1240x430x170 15,0 16,8

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 22/23

VO 4
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 4 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Bílá

Černá

Šedá

Modrá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 4-23

VO 4-21

VO 4-13

VO 4-12

VO 4-11

VO 4-31

VO 4-32

VO 4-41

VO 4-22

VO 4-42

VO 4-33

VO 4-62

VO 4-53

VO 4-52

VO 4-51

VO 4-43

VO 4-63

VO 4-71

VO 4-61

VO 4-72

40 110 100 4400 4000 595x330x91 690x430x170 6,5 7,8

50 105 95 5250 4750 595x330x91 690x430x170 6,5 7,8

60 100 90 6000 5400 595x330x91 690x430x170 6,5 7,8

80 110 100 8800 8000 645x330x91 740x430x170 8,0 9,3

100 105 95 10500 9500 645x330x91 740x430x170 8,0 9,3

120 100 90 12000 10800 645x330x91 740x430x170 8,0 9,3

120 110 100 13200 12000 725x330x91 820x430x170 9,0 10,4

150 105 95 15750 14250 725x330x91 820x430x170 9,0 10,4

180 100 90 18000 16200 725x330x91 820x430x170 9,0 10,4

160 110 100 17600 16000 805x330x91 900x430x170 10,5 12,0

200 105 95 21000 19000 805x330x91 900x430x170 10,5 12,0

240 100 90 24000 21600 805x330x91 900x430x170 10,5 12,0

200 110 100 22000 20000 885x330x91 980x430x170 11,5 13,1

250 105 95 26250 23750 985x330x91 1080x430x170 12,0 13,6

300 100 90 30000 27000 985x330x91 1080x430x170 12,0 13,6

240 110 100 26400 24000 1065x330x91 1160x430x170 13,0 14,7

300 105 95 31500 28500 1065x330x91 1160x430x170 13,0 14,7

360 100 90 36000 32400 1065x330x91 1160x430x170 13,0 14,7

280 110 100 30800 28000 1145x330x91 1240x430x170 15,0 16,8

350 105 95 36750 33250 1145x330x91 1240x430x170 15,0 16,8

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 24/25

VO 5
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 5 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 5-33

VO 5-31

VO 5-23

VO 5-22

VO 5-21

VO 5-41

VO 5-42

VO 5-51

VO 5-32

VO 5-52

VO 5-43

80 120 115 9600 9200 394x300x90 480x385x165 5,0 5,9

100 115 110 11500 11000 394x300x90 480x385x165 5,0 5,9

120 110 105 13200 12600 394x300x90 480x385x165 5,0 5,9

120 120 115 14400 13800 394x300x90 560x385x165 5,8 6,9

150 115 110 17250 16500 394x300x90 560x385x165 5,8 6,9

180 110 105 19800 18900 394x300x90 560x385x165 5,8 6,9

160 120 115 19200 18400 394x300x90 640x385x165 6,6 8,0

200 115 110 23000 22000 394x300x90 640x385x165 6,6 8,0

240 110 105 26400 25200 394x300x90 640x385x165 6,6 8,0

200 120 115 24000 23000 394x300x90 740x385x165 8,8 10,5

250 115 110 28750 27500 394x300x90 740x385x165 8,8 10,5

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 24/25

VO 5
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

VO 5 LED pouliční osvětlení

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, vysoká voděvzdornost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

VO 5-33

VO 5-31

VO 5-23

VO 5-22

VO 5-21

VO 5-41

VO 5-42

VO 5-51

VO 5-32

VO 5-52

VO 5-43

80 120 115 9600 9200 394x300x90 480x385x165 5,0 5,9

100 115 110 11500 11000 394x300x90 480x385x165 5,0 5,9

120 110 105 13200 12600 394x300x90 480x385x165 5,0 5,9

120 120 115 14400 13800 394x300x90 560x385x165 5,8 6,9

150 115 110 17250 16500 394x300x90 560x385x165 5,8 6,9

180 110 105 19800 18900 394x300x90 560x385x165 5,8 6,9

160 120 115 19200 18400 394x300x90 640x385x165 6,6 8,0

200 115 110 23000 22000 394x300x90 640x385x165 6,6 8,0

240 110 105 26400 25200 394x300x90 640x385x165 6,6 8,0

200 120 115 24000 23000 394x300x90 740x385x165 8,8 10,5

250 115 110 28750 27500 394x300x90 740x385x165 8,8 10,5

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 26/27

VO 6
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

VO 6 LED pouliční osvětlení

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

[Křivky svítivosti]

Šedá

Modrá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

VO 6-23

VO 6-21

VO 6-13

VO 6-12

VO 6-11

VO 6-22

40 110 100 4400 4000 760x225x80 815x285x105 4,8 5,8

50 105 95 5250 4750 760x225x80 815x285x105 4,8 5,8

60 100 90 6000 5400 760x225x80 815x285x105 4,8 5,8

80 110 100 8800 8000 760x225x80 815x285x105 6,2 7,2

100 105 95 10500 9500 760x225x80 815x285x105 6,2 7,2

120 100 90 12000 10800 760x225x80 815x285x105 6,2 7,2

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 26/27

VO 6
Modulární LED pouliční osvětlení
Stupeň krytí IP68

VO 6 LED pouliční osvětlení

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

57-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

[Křivky svítivosti]

Šedá

Modrá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

VO 6-23

VO 6-21

VO 6-13

VO 6-12

VO 6-11

VO 6-22

40 110 100 4400 4000 760x225x80 815x285x105 4,8 5,8

50 105 95 5250 4750 760x225x80 815x285x105 4,8 5,8

60 100 90 6000 5400 760x225x80 815x285x105 4,8 5,8

80 110 100 8800 8000 760x225x80 815x285x105 6,2 7,2

100 105 95 10500 9500 760x225x80 815x285x105 6,2 7,2

120 100 90 12000 10800 760x225x80 815x285x105 6,2 7,2

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 28/29

PL 1
Modulární LED parkové osvětlení
Stupeň krytí IP68

PL 1 LED parkové osvětlení

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

50-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

[Křivky svítivosti]

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PL 1-16

 PL 1-14

PL 1-13

PL 1-12

PL 1-11

PL 1-15

30 110 100 3300 3000 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

35 110 100 3850 3500 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

40 110 100 4400 4000 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

45 105 95 4725 4275 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

50 105 95 5250 4750 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

60 100 90 6000 5400 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 28/29

PL 1
Modulární LED parkové osvětlení
Stupeň krytí IP68

PL 1 LED parkové osvětlení

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Instalační
rozměry

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

50-63 mm
Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

[Křivky svítivosti]

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PL 1-16

 PL 1-14

PL 1-13

PL 1-12

PL 1-11

PL 1-15

30 110 100 3300 3000 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

35 110 100 3850 3500 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

40 110 100 4400 4000 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

45 105 95 4725 4275 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

50 105 95 5250 4750 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

60 100 90 6000 5400 450x442x495 535x535x550 5,3 7,1

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 30/31

RO
Modulární LED retro osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Galvanizovaná
ocel

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

RO LED retro osvětlení

[Křivky svítivosti]

Montáž do stávajících svítidel

Výrazné zjednodušení problémové údržby

Snížení nákladů na energii až o 80%

LED modul s ochranou IP68, dostupné všechny typy modulů

Rozměry na míru na základě požadavků zákazníků

LED, zdroj a přepěťová ochrana na jednoduché čtvercové nebo kruhové desce

Variabilní barvy, černá, bílá, šedá, modrá a další na přání

[Hlavní přednosti]

RO 1-16

RO 1-14

RO 1-13

RO 1-12

RO 1-11

RO 1-15

20 105 95 2100 1900

25 100 90 2500 2250

30 100 90 3000 2700

40 105 95 4200 3800

50 100 90 5000 4500

60 95 85 5700 5100

dle požadavků zákazníka

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 30/31

RO
Modulární LED retro osvětlení
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Galvanizovaná
ocel

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

RO LED retro osvětlení

[Křivky svítivosti]

Montáž do stávajících svítidel

Výrazné zjednodušení problémové údržby

Snížení nákladů na energii až o 80%

LED modul s ochranou IP68, dostupné všechny typy modulů

Rozměry na míru na základě požadavků zákazníků

LED, zdroj a přepěťová ochrana na jednoduché čtvercové nebo kruhové desce

Variabilní barvy, černá, bílá, šedá, modrá a další na přání

[Hlavní přednosti]

RO 1-16

RO 1-14

RO 1-13

RO 1-12

RO 1-11

RO 1-15

20 105 95 2100 1900

25 100 90 2500 2250

30 100 90 3000 2700

40 105 95 4200 3800

50 100 90 5000 4500

60 95 85 5700 5100

dle požadavků zákazníka

LED CORP



TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ 32/33

Modulární LED tunelové osvětlení

LED CORP



TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ 32/33

Modulární LED tunelové osvětlení

LED CORP



34/35

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 10 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

TO 10 LED tunelové osvětlení

[Křivky svítivosti]

TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

TO 10-33

TO 10-31

TO 10-23

TO 10-22

TO 10-21

TO 10-41

TO 10-42

TO 10-32

TO 10-43

80 110 100 8800 8000 430x340x230 520x430x230 6,1 7,6

100 105 95 10500 9500 430x340x230 520x430x230 6,1 7,6

120 100 90 12000 10800 430x340x230 520x430x230 6,1 7,6

120 110 100 13200 12000 510x340x230 600x430x230 7,2 8,7

150 105 95 15750 14250 510x340x230 600x430x230 7,2 8,7

180 100 90 18000 16200 510x340x230 600x430x230 7,2 8,7

160 110 100 17600 16000 590x340x230 680x430x230 8,1 9,6

200 105 95 21000 19000 590x340x230 680x430x230 8,1 9,6

240 100 90 24000 21600 590x340x230 680x430x230 8,1 9,6

LED CORP



34/35

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 10 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

TO 10 LED tunelové osvětlení

[Křivky svítivosti]

TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

TO 10-33

TO 10-31

TO 10-23

TO 10-22

TO 10-21

TO 10-41

TO 10-42

TO 10-32

TO 10-43

80 110 100 8800 8000 430x340x230 520x430x230 6,1 7,6

100 105 95 10500 9500 430x340x230 520x430x230 6,1 7,6

120 100 90 12000 10800 430x340x230 520x430x230 6,1 7,6

120 110 100 13200 12000 510x340x230 600x430x230 7,2 8,7

150 105 95 15750 14250 510x340x230 600x430x230 7,2 8,7

180 100 90 18000 16200 510x340x230 600x430x230 7,2 8,7

160 110 100 17600 16000 590x340x230 680x430x230 8,1 9,6

200 105 95 21000 19000 590x340x230 680x430x230 8,1 9,6

240 100 90 24000 21600 590x340x230 680x430x230 8,1 9,6

LED CORP



36/37

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 11 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

TO 11 LED tunelové osvětlení

[Křivky svítivosti]

TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

TO 11-33

TO 11-31

TO 11-23

TO 11-22

TO 11-21

TO 11-41

TO 11-42

TO 11-32

TO 11-43

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

80 110 100 8800 8000 390x220x175 430x285x230 4,8 5,8

100 105 95 10500 9500 390x220x175 430x285x230 4,8 5,8

120 100 90 12000 10800 390x220x175 430x285x230 4,8 5,8

120 110 100 13200 12000 390x220x255 430x335x290 5,6 6,7

150 105 95 15750 14250 390x220x255 430x335x290 5,6 6,7

180 100 90 18000 16200 390x220x255 430x335x290 5,6 6,7

160 110 100 17600 16000 390x220x335 430x425x210 6,7 8,0

200 105 95 21000 19000 390x220x335 430x425x210 6,7 8,0

240 100 90 24000 21600 390x220x335 430x425x210 6,7 8,0

LED CORP



36/37

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 11 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

TO 11 LED tunelové osvětlení

[Křivky svítivosti]

TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

TO 11-33

TO 11-31

TO 11-23

TO 11-22

TO 11-21

TO 11-41

TO 11-42

TO 11-32

TO 11-43

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

80 110 100 8800 8000 390x220x175 430x285x230 4,8 5,8

100 105 95 10500 9500 390x220x175 430x285x230 4,8 5,8

120 100 90 12000 10800 390x220x175 430x285x230 4,8 5,8

120 110 100 13200 12000 390x220x255 430x335x290 5,6 6,7

150 105 95 15750 14250 390x220x255 430x335x290 5,6 6,7

180 100 90 18000 16200 390x220x255 430x335x290 5,6 6,7

160 110 100 17600 16000 390x220x335 430x425x210 6,7 8,0

200 105 95 21000 19000 390x220x335 430x425x210 6,7 8,0

240 100 90 24000 21600 390x220x335 430x425x210 6,7 8,0

LED CORP



38/39

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 12 Stupeň krytí IP68

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 13 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

[Křivky svítivosti] [Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ

Šedá

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení
6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti] [Hlavní přednosti]

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

LED
čip

CCT

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina hliníku
sklo

Modul IP68
Zdroj IP67

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

LED
čip

CCT

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

TO 12-23

TO 12-21

TO 12-13

TO 12-12

TO 12-11

TO 13-31

TO 13-32
TO 12-22

TO 13-33

TO 13-23

TO 13-21

TO 13-13

TO 13-12

TO 13-11

TO 13-22

40 110 100 4400 4000 480x287x180 550x285x235 3,6 4,7

50 105 95 5250 4750 480x287x180 550x285x235 3,6 4,7

60 100 90 6000 5400 480x287x180 550x285x235 3,6 4,7

80 110 100 8800 8000 480x287x180 550x285x235 4,7 5,8

100 105 95 10500 9500 480x287x180 550x285x235 4,7 5,8

120 100 90 12000 10800 480x287x180 550x285x235 4,7 5,8

40 100 90 4000 3600 390x130x250 455x315x180 3,2 3,9

50 95 85 4750 4250 390x130x250 455x315x180 3,2 3,9

60 90 80 5400 4800 390x130x250 455x315x180 3,2 3,9

80 100 90 8000 7200 695x130x250 760x315x180 6,3 7,3

100 95 85 9500 8500 695x130x250 760x315x180 6,3 7,3

120 90 80 10800 9600 695x130x250 760x315x180 6,3 7,3

120 100 90 12000 10800 995x130x250 1065x315x180 7,8 9,0

150 95 85 14250 12750 995x130x250 1065x315x180 7,8 9,0

180 90 80 16200 14400 995x130x250 1065x315x180 7,8 9,0

LED CORP



38/39

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 12 Stupeň krytí IP68

Modulární LED tunelové osvětlení
TO 13 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

[Křivky svítivosti] [Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

TUNELOVÉ OSVĚTLENÍ

Šedá

Černá

Šedá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení
6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti] [Hlavní přednosti]

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

LED
čip

CCT

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina hliníku
sklo

Modul IP68
Zdroj IP67

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

LED
čip

CCT

>60.000 hod.
10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

TO 12-23

TO 12-21

TO 12-13

TO 12-12

TO 12-11

TO 13-31

TO 13-32
TO 12-22

TO 13-33

TO 13-23

TO 13-21

TO 13-13

TO 13-12

TO 13-11

TO 13-22

40 110 100 4400 4000 480x287x180 550x285x235 3,6 4,7

50 105 95 5250 4750 480x287x180 550x285x235 3,6 4,7

60 100 90 6000 5400 480x287x180 550x285x235 3,6 4,7

80 110 100 8800 8000 480x287x180 550x285x235 4,7 5,8

100 105 95 10500 9500 480x287x180 550x285x235 4,7 5,8

120 100 90 12000 10800 480x287x180 550x285x235 4,7 5,8

40 100 90 4000 3600 390x130x250 455x315x180 3,2 3,9

50 95 85 4750 4250 390x130x250 455x315x180 3,2 3,9

60 90 80 5400 4800 390x130x250 455x315x180 3,2 3,9

80 100 90 8000 7200 695x130x250 760x315x180 6,3 7,3

100 95 85 9500 8500 695x130x250 760x315x180 6,3 7,3

120 90 80 10800 9600 695x130x250 760x315x180 6,3 7,3

120 100 90 12000 10800 995x130x250 1065x315x180 7,8 9,0

150 95 85 14250 12750 995x130x250 1065x315x180 7,8 9,0

180 90 80 16200 14400 995x130x250 1065x315x180 7,8 9,0

LED CORP



PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ 40/41

Modulární LED průmyslové osvětlení Simulace

Podmínky bodového osvětlení: 200 W, 20 000 lm bodové světlo, tyč s montážním úhlem 35°,
montážní výška 20 m, kruhové uspořádání šesti světel má v průměru 40 metrů.

LED CORP



PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ 40/41

Modulární LED průmyslové osvětlení Simulace

Podmínky bodového osvětlení: 200 W, 20 000 lm bodové světlo, tyč s montážním úhlem 35°,
montážní výška 20 m, kruhové uspořádání šesti světel má v průměru 40 metrů.

LED CORP



42/43

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 15 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 6000K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <90°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 15 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Černá

Šedá

Bílá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 15-23

PO 15-21

PO 15-13

PO 15-12

PO 15-11

PO 15-31

PO 15-32

PO 15-41

PO 15-22

PO 15-42

PO 15-33

PO 15-62

PO 15-53

PO 15-52

PO 15-51

PO 15-43

PO 15-63

PO 15-61

PO 15-72

PO 15-71

40 110 100 4400 4000 350x330x335 450x430x290 4,6 5,7

50 105 95 5250 4750 350x330x335 450x430x290 4,6 5,7

60 100 90 6000 5400 350x330x335 450x430x290 4,6 5,7

80 110 100 8800 8000 430x330x335 520x430x230 6,2 7,7

100 105 95 10500 9500 430x330x335 520x430x230 6,2 7,7

120 100 90 12000 10800 430x330x335 520x430x230 6,2 7,7

120 110 100 13200 12000 510x330x335 600x430x230 7,2 8,7

150 105 95 15750 14250 510x330x335 600x430x230 7,2 8,7

180 100 90 18000 16200 510x330x335 600x430x230 7,2 8,7

160 110 100 17600 16000 590x330x335 680x430x230 8,1 9,7

200 105 95 21000 19000 590x330x335 680x430x230 8,1 9,7

240 100 90 24000 21600 590x330x335 680x430x230 8,1 9,7

200 110 100 22000 20000 670x330x475 760x430x230 10,9 12,7

250 105 95 26250 23750 670x330x475 760x430x230 10,9 12,7

300 100 90 30000 27000 670x330x475 760x430x230 10,9 12,7

240 110 100 26400 24000 750x330x475 840x430x230 12,3 14,1

300 105 95 31500 28500 750x330x475 840x430x230 12,3 14,1

360 100 90 36000 32400 750x330x475 840x430x230 12,3 14,1

280 110 100 30800 28000 830x330x475 920x430x230 13,5 15,4

350 105 95 36750 33250 830x330x475 920x430x230 13,5 15,4

LED CORP



42/43

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 15 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 6000K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <90°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 15 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Černá

Šedá

Bílá

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 15-23

PO 15-21

PO 15-13

PO 15-12

PO 15-11

PO 15-31

PO 15-32

PO 15-41

PO 15-22

PO 15-42

PO 15-33

PO 15-62

PO 15-53

PO 15-52

PO 15-51

PO 15-43

PO 15-63

PO 15-61

PO 15-72

PO 15-71

40 110 100 4400 4000 350x330x335 450x430x290 4,6 5,7

50 105 95 5250 4750 350x330x335 450x430x290 4,6 5,7

60 100 90 6000 5400 350x330x335 450x430x290 4,6 5,7

80 110 100 8800 8000 430x330x335 520x430x230 6,2 7,7

100 105 95 10500 9500 430x330x335 520x430x230 6,2 7,7

120 100 90 12000 10800 430x330x335 520x430x230 6,2 7,7

120 110 100 13200 12000 510x330x335 600x430x230 7,2 8,7

150 105 95 15750 14250 510x330x335 600x430x230 7,2 8,7

180 100 90 18000 16200 510x330x335 600x430x230 7,2 8,7

160 110 100 17600 16000 590x330x335 680x430x230 8,1 9,7

200 105 95 21000 19000 590x330x335 680x430x230 8,1 9,7

240 100 90 24000 21600 590x330x335 680x430x230 8,1 9,7

200 110 100 22000 20000 670x330x475 760x430x230 10,9 12,7

250 105 95 26250 23750 670x330x475 760x430x230 10,9 12,7

300 100 90 30000 27000 670x330x475 760x430x230 10,9 12,7

240 110 100 26400 24000 750x330x475 840x430x230 12,3 14,1

300 105 95 31500 28500 750x330x475 840x430x230 12,3 14,1

360 100 90 36000 32400 750x330x475 840x430x230 12,3 14,1

280 110 100 30800 28000 830x330x475 920x430x230 13,5 15,4

350 105 95 36750 33250 830x330x475 920x430x230 13,5 15,4

LED CORP



44/45

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 16 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra70±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 16 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 16-23

PO 16-21

PO 16-13

PO 16-12

PO 16-11

PO 16-31

PO 16-32

PO 16-22

PO 16-42

PO 16-33

40 110 100 4400 4000 290x110x285 390x165x190 2,5 3,0

50 105 95 5250 4750 290x110x285 390x165x190 2,5 3,0

60 100 90 6000 5400 290x110x285 390x165x190 2,5 3,0

80 110 100 8800 8000 290x190x285 390x245x190 4,0 4,6

100 105 95 10500 9500 290x190x285 390x245x190 4,0 4,6

120 100 90 12000 10800 290x190x285 390x245x190 4,0 4,6

120 110 100 13200 12000 290x270x285 390x325x190 5,3 6,1

150 105 95 15750 14250 290x270x285 390x325x190 5,3 6,1

180 100 90 18000 16200 290x270x285 390x325x190 5,3 6,1

200 110 100 22000 20000 290x330x285 390x430x190 6,5 7,1

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

LED CORP



44/45

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 16 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra70±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 16 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 16-23

PO 16-21

PO 16-13

PO 16-12

PO 16-11

PO 16-31

PO 16-32

PO 16-22

PO 16-42

PO 16-33

40 110 100 4400 4000 290x110x285 390x165x190 2,5 3,0

50 105 95 5250 4750 290x110x285 390x165x190 2,5 3,0

60 100 90 6000 5400 290x110x285 390x165x190 2,5 3,0

80 110 100 8800 8000 290x190x285 390x245x190 4,0 4,6

100 105 95 10500 9500 290x190x285 390x245x190 4,0 4,6

120 100 90 12000 10800 290x190x285 390x245x190 4,0 4,6

120 110 100 13200 12000 290x270x285 390x325x190 5,3 6,1

150 105 95 15750 14250 290x270x285 390x325x190 5,3 6,1

180 100 90 18000 16200 290x270x285 390x325x190 5,3 6,1

200 110 100 22000 20000 290x330x285 390x430x190 6,5 7,1

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

LED CORP



46/47

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 17 Stupeň krytí IP68 PO 17 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

Šedá

Černá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 17-23

PO 17-21

PO 17-13

PO 17-12

PO 17-11

PO 17-22

40 110 100 4400 4000 480x250x240 550x285x235 3,3 4,4

50 105 95 5250 4750 480x250x240 550x285x235 3,3 4,4

60 100 90 6000 5400 480x250x240 550x285x235 3,3 4,4

80 110 100 8800 8000 480x250x240 550x285x235 4,5 5,6

100 105 95 10500 9500 480x250x240 550x285x235 4,5 5,6

120 100 90 12000 10800 480x250x240 550x285x235 4,5 5,6

LED CORP



46/47

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 17 Stupeň krytí IP68 PO 17 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

Šedá

Černá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 17-23

PO 17-21

PO 17-13

PO 17-12

PO 17-11

PO 17-22

40 110 100 4400 4000 480x250x240 550x285x235 3,3 4,4

50 105 95 5250 4750 480x250x240 550x285x235 3,3 4,4

60 100 90 6000 5400 480x250x240 550x285x235 3,3 4,4

80 110 100 8800 8000 480x250x240 550x285x235 4,5 5,6

100 105 95 10500 9500 480x250x240 550x285x235 4,5 5,6

120 100 90 12000 10800 480x250x240 550x285x235 4,5 5,6

LED CORP



48/49

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 18 Stupeň krytí IP68

[Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 18 LED průmyslové osvětlení

Šedá

Černá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 18-23

PO 18-21

PO 18-13

PO 18-12

PO 18-11

PO 18-31

PO 18-32

PO 18-41

PO 18-22

PO 18-42

PO 18-33

PO 18-62

PO 18-53

PO 18-52

PO 18-51

PO 18-43

PO 18-63

PO 18-61

PO 18-72

PO 18-71

40 110 100 4400 4000 360x200x95 430x265x150 3,2 4,1

50 105 95 5250 4750 360x200x95 430x265x150 3,2 4,1

60 100 90 6000 5400 360x200x95 430x265x150 3,2 4,1

80 110 100 8800 8000 360x200x175 430x265x230 4,7 5,7

100 105 95 10500 9500 360x200x175 430x265x230 4,7 5,7

120 100 90 12000 10800 360x200x175 430x265x230 4,7 5,7

120 110 100 13200 12000 360x260x255 430x335x330 5,6 6,6

150 105 95 15750 14250 360x260x255 430x335x330 5,6 6,6

180 100 90 18000 16200 360x260x255 430x335x330 5,6 6,6

160 110 100 17600 16000 360x260x335 475x430x210 6,7 8,0

200 105 95 21000 19000 360x260x335 475x430x210 6,7 8,0

240 100 90 24000 21600 360x260x335 475x430x210 6,7 8,0

200 110 100 22000 20000 360x360x415 615x430x210 8,4 9,9

250 105 95 26250 23750 360x360x415 615x430x210 8,4 9,9

300 100 90 30000 27000 360x360x415 615x430x210 8,4 9,9

240 110 100 26400 24000 360x360x495 660x430x210 9,4 11,1

300 105 95 31500 28500 360x360x495 660x430x210 9,4 11,1

360 100 90 36000 32400 360x360x495 660x430x210 9,4 11,1

280 110 100 30800 28000 360x360x575 695x430x210 10,1 11,6

350 105 95 36750 33250 360x360x575 695x430x210 10,1 11,6

LED CORP



48/49

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 18 Stupeň krytí IP68

[Křivky svítivosti]

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 18 LED průmyslové osvětlení

Šedá

Černá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 18-23

PO 18-21

PO 18-13

PO 18-12

PO 18-11

PO 18-31

PO 18-32

PO 18-41

PO 18-22

PO 18-42

PO 18-33

PO 18-62

PO 18-53

PO 18-52

PO 18-51

PO 18-43

PO 18-63

PO 18-61

PO 18-72

PO 18-71

40 110 100 4400 4000 360x200x95 430x265x150 3,2 4,1

50 105 95 5250 4750 360x200x95 430x265x150 3,2 4,1

60 100 90 6000 5400 360x200x95 430x265x150 3,2 4,1

80 110 100 8800 8000 360x200x175 430x265x230 4,7 5,7

100 105 95 10500 9500 360x200x175 430x265x230 4,7 5,7

120 100 90 12000 10800 360x200x175 430x265x230 4,7 5,7

120 110 100 13200 12000 360x260x255 430x335x330 5,6 6,6

150 105 95 15750 14250 360x260x255 430x335x330 5,6 6,6

180 100 90 18000 16200 360x260x255 430x335x330 5,6 6,6

160 110 100 17600 16000 360x260x335 475x430x210 6,7 8,0

200 105 95 21000 19000 360x260x335 475x430x210 6,7 8,0

240 100 90 24000 21600 360x260x335 475x430x210 6,7 8,0

200 110 100 22000 20000 360x360x415 615x430x210 8,4 9,9

250 105 95 26250 23750 360x360x415 615x430x210 8,4 9,9

300 100 90 30000 27000 360x360x415 615x430x210 8,4 9,9

240 110 100 26400 24000 360x360x495 660x430x210 9,4 11,1

300 105 95 31500 28500 360x360x495 660x430x210 9,4 11,1

360 100 90 36000 32400 360x360x495 660x430x210 9,4 11,1

280 110 100 30800 28000 360x360x575 695x430x210 10,1 11,6

350 105 95 36750 33250 360x360x575 695x430x210 10,1 11,6

LED CORP



50/51

Modulární LED průmyslové osvětlení
pro sportovní halyPO 19A
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 19A LED průmyslové osvětlení
pro sportovní haly

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

Černá

Bílá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 19A-33

PO 19A-31

PO 19A-23

PO 19A-22

PO 19A-21

PO 19A-42

PO 19A-43

PO 19A-32

80 110 100 8800 8000 Ø 472x225 550x550x270 6,3 8,4

100 105 95 10500 9500 Ø 472x225 550x550x270 6,3 8,4

120 100 90 12000 10800 Ø 472x225 550x550x270 6,3 8,4

120 110 100 13200 12000 Ø 472x225 550x550x270 6,8 8,9

150 105 95 15750 14250 Ø 472x225 550x550x270 6,8 8,9

180 100 90 18000 16200 Ø 472x225 550x550x270 6,8 8,9

200 105 95 21000 19000 Ø 472x225 550x550x270 7,7 9,8

240 100 90 24000 21600 Ø 472x225 550x550x270 7,7 9,8

LED CORP



50/51

Modulární LED průmyslové osvětlení
pro sportovní halyPO 19A
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 19A LED průmyslové osvětlení
pro sportovní haly

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

Černá

Bílá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 19A-33

PO 19A-31

PO 19A-23

PO 19A-22

PO 19A-21

PO 19A-42

PO 19A-43

PO 19A-32

80 110 100 8800 8000 Ø 472x225 550x550x270 6,3 8,4

100 105 95 10500 9500 Ø 472x225 550x550x270 6,3 8,4

120 100 90 12000 10800 Ø 472x225 550x550x270 6,3 8,4

120 110 100 13200 12000 Ø 472x225 550x550x270 6,8 8,9

150 105 95 15750 14250 Ø 472x225 550x550x270 6,8 8,9

180 100 90 18000 16200 Ø 472x225 550x550x270 6,8 8,9

200 105 95 21000 19000 Ø 472x225 550x550x270 7,7 9,8

240 100 90 24000 21600 Ø 472x225 550x550x270 7,7 9,8

LED CORP



52/53

Modulární LED průmyslové osvětlení
pro sportovní halyPO 19B
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 19B LED průmyslové osvětlení
pro sportovní haly

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

Černá

Bílá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 19B-63

PO 19B-61

PO 19B-53

PO 19B-52

PO 19B-51

PO 19B-62

200 110 100 22000 20000 Ø 550x260 660x660x340 12,2 14,8

250 105 95 26250 23750 Ø 550x260 660x660x340 12,2 14,8

300 100 90 30000 27000 Ø 550x260 660x660x340 12,2 14,8

240 110 100 26400 24000 Ø 550x260 660x660x340 13,0 15,6

300 105 95 31500 28500 Ø 550x260 660x660x340 13,0 15,6

360 100 90 36000 32400 Ø 550x260 660x660x340 13,0 15,6

LED CORP



52/53

Modulární LED průmyslové osvětlení
pro sportovní halyPO 19B
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 19B LED průmyslové osvětlení
pro sportovní haly

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

Černá

Bílá

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 19B-63

PO 19B-61

PO 19B-53

PO 19B-52

PO 19B-51

PO 19B-62

200 110 100 22000 20000 Ø 550x260 660x660x340 12,2 14,8

250 105 95 26250 23750 Ø 550x260 660x660x340 12,2 14,8

300 100 90 30000 27000 Ø 550x260 660x660x340 12,2 14,8

240 110 100 26400 24000 Ø 550x260 660x660x340 13,0 15,6

300 105 95 31500 28500 Ø 550x260 660x660x340 13,0 15,6

360 100 90 36000 32400 Ø 550x260 660x660x340 13,0 15,6

LED CORP



54/55

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 20 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 20 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Vysoce odolná kovová konstrukce

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

PO 20-23

PO 20-21

PO 20-13

PO 20-12

PO 20-11

PO 20-31

PO 20-32

PO 20-41

PO 20-22

PO 20-42

PO 20-33

PO 20-51

PO 20-43

40 120 110 4800 4400 122x300x333 415x155x200 2,0 2,6

50 115 105 5750 5250 122x300x333 415x155x200 2,0 2,6

60 110 100 6600 6000 122x300x333 415x155x200 2,0 2,6

80 120 110 9600 8800 234x300x325 415x315x190 3,8 4,5

100 115 105 11500 10500 234x300x325 415x315x190 3,8 4,5

120 110 100 13200 12000 234x300x325 415x315x190 3,8 4,5

120 120 110 14400 13200 274x300x325 415x315x190 4,3 5,2

150 115 105 17250 15750 274x300x325 415x315x190 4,3 5,2

180 110 100 19800 18000 274x300x325 415x315x190 4,3 5,2

160 120 110 19200 17600 354x300x325 415x395x190 5,2 6,1

200 115 105 23000 21000 354x300x325 415x395x190 5,2 6,1

240 110 100 26400 24000 354x300x325 415x395x190 5,2 6,1

200 120 110 24000 22000 434x300x325 415x475x190 6,1 7,2

LED CORP



54/55

Modulární LED průmyslové osvětlení
PO 20 Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 20 LED průmyslové osvětlení

[Křivky svítivosti]

Stříbrná

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Vysoce odolná kovová konstrukce

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

PO 20-23

PO 20-21

PO 20-13

PO 20-12

PO 20-11

PO 20-31

PO 20-32

PO 20-41

PO 20-22

PO 20-42

PO 20-33

PO 20-51

PO 20-43

40 120 110 4800 4400 122x300x333 415x155x200 2,0 2,6

50 115 105 5750 5250 122x300x333 415x155x200 2,0 2,6

60 110 100 6600 6000 122x300x333 415x155x200 2,0 2,6

80 120 110 9600 8800 234x300x325 415x315x190 3,8 4,5

100 115 105 11500 10500 234x300x325 415x315x190 3,8 4,5

120 110 100 13200 12000 234x300x325 415x315x190 3,8 4,5

120 120 110 14400 13200 274x300x325 415x315x190 4,3 5,2

150 115 105 17250 15750 274x300x325 415x315x190 4,3 5,2

180 110 100 19800 18000 274x300x325 415x315x190 4,3 5,2

160 120 110 19200 17600 354x300x325 415x395x190 5,2 6,1

200 115 105 23000 21000 354x300x325 415x395x190 5,2 6,1

240 110 100 26400 24000 354x300x325 415x395x190 5,2 6,1

200 120 110 24000 22000 434x300x325 415x475x190 6,1 7,2

LED CORP



56/57

Modulární LED průmyslové osvětlení
pro čerpací stanicePO 21
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 21 LED průmyslové osvětlení
pro čerpací stanice

[Křivky svítivosti]

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 21-33

PO 21-31

PO 21-23

PO 21-22

PO 21-21

PO 21-32

80 110 100 8800 8000 650x650x110 720x720x160 12,5 14,8

100 105 95 10500 9500 650x650x110 720x720x160 12,5 14,8

120 100 90 12000 10800 650x650x110 720x720x160 12,5 14,8

120 110 100 13200 12000 650x650x110 720x720x160 13,2 15,4

150 105 95 15750 14250 650x650x110 720x720x160 13,2 15,4

180 100 90 18000 16200 650x650x110 720x720x160 13,2 15,4

LED CORP



56/57

Modulární LED průmyslové osvětlení
pro čerpací stanicePO 21
Stupeň krytí IP68

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

PO 21 LED průmyslové osvětlení
pro čerpací stanice

[Křivky svítivosti]

PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany IP68, bezdrátové spoje pro větší spolehlivost

Přepěťové ochranné diody, výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Variabilní modulární sériové zapojení a celá škála řešení napájení

6000 K

5000 K

4000 K

3000 K

[Hlavní přednosti]

PO 21-33

PO 21-31

PO 21-23

PO 21-22

PO 21-21

PO 21-32

80 110 100 8800 8000 650x650x110 720x720x160 12,5 14,8

100 105 95 10500 9500 650x650x110 720x720x160 12,5 14,8

120 100 90 12000 10800 650x650x110 720x720x160 12,5 14,8

120 110 100 13200 12000 650x650x110 720x720x160 13,2 15,4

150 105 95 15750 14250 650x650x110 720x720x160 13,2 15,4

180 100 90 18000 16200 650x650x110 720x720x160 13,2 15,4

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 58/59

R1 LED bodové světlo
Stupeň krytí IP67 R2 LED nástěnné světlo

Stupeň krytí IP68

[Křivky svítivosti]

[Křivky svítivosti]

[Hlavní přednosti]

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany krytem IP68

Přepěťové ochranné diody,výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Kompletní řešení napájení, konzola pro nastavení ±90°

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

IP67

95 V - 305 V 80% 0,9 <80°C Ra70±5 -20°C +40°C
RH 10%-90%

-20°C +40°C

Možnost nastavení náklonu s aretací

Dlouhá životnost, vysoká návratnost

Profesionální průmyslový a optický design

Šetrný k životnímu prostředí

Okamžitý start, bez blikání

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

Bílá

Stříbrná

[Hlavní přednosti]

R2-13

R2-12

R1-11

R2-11 40 110 100 4400 4000 305x175x170 340x235x235 3,5 4,0

50 105 95 5250 4750 305x175x170 340x235x235 3,5 4,0

60 100 90 6000 5400 305x175x170 340x235x235 3,5 4,010 85 75 850 750 212x88x117 220x100x135 0,15 0,75

LED CORP



VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 58/59

R1 LED bodové světlo
Stupeň krytí IP67 R2 LED nástěnné světlo

Stupeň krytí IP68

[Křivky svítivosti]

[Křivky svítivosti]

[Hlavní přednosti]

Modulární zásuvná technologie, snadná montáž a údržba

Celoplošná chladící technologie, vysoce účinný odvod tepla

Stupeň ochrany krytem IP68

Přepěťové ochranné diody,výpadek jednoho čipu neovlivní funkčnost modulu

Inteligentní zdroj, modul může být připojen či nahrazen bez přerušení provozu

Ergonomické rozložení světla pro rovnoměrný světelný tok

Kompletní řešení napájení, konzola pro nastavení ±90°

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 4 kV
3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

IP67

95 V - 305 V 80% 0,9 <80°C Ra70±5 -20°C +40°C
RH 10%-90%

-20°C +40°C

Možnost nastavení náklonu s aretací

Dlouhá životnost, vysoká návratnost

Profesionální průmyslový a optický design

Šetrný k životnímu prostředí

Okamžitý start, bez blikání

[Technické parametry]

Vstupní
napětí

Účinnost Účiník
Přechodová

teplota

Materál
Stupeň

ochrany IPŽivotnost
Přepěťová
ochrana

Příkon
[W]

Model Měrný výkon
S** [lm/W]

Světelný tok
P* [lm]

Světelný tok
S** [lm]

Měrný výkon
P* [lm/W]

Rozměry
[mm]

Rozměry
obalu [mm]

Váha
netto [kg]

Váha
brutto [kg]

LED
čip

CCT

CRI
Pracovní
prostředí

Skladovací
teplota

>60.000 hod. 10 kV
5 kA

3000K, 4000K
5000K, 5700K

Philips
LUMILEDS

Slitina
hliníku

Modul IP68
Zdroj IP67

95 V - 305 V 91% 0,95 <80°C Ra75±5 -40°C +50°C
RH 10%-90%

-40°C +50°C

Bílá

Stříbrná

[Hlavní přednosti]

R2-13

R2-12

R1-11

R2-11 40 110 100 4400 4000 305x175x170 340x235x235 3,5 4,0

50 105 95 5250 4750 305x175x170 340x235x235 3,5 4,0

60 100 90 6000 5400 305x175x170 340x235x235 3,5 4,010 85 75 850 750 212x88x117 220x100x135 0,15 0,75

LED CORP



Příklady použití v retro osvětlení

Postup instalace

počáteční hodnota, měřeno po prvních 100 hodinách provozu
střední hodnota, měřeno po uplynutí 40% předpokládané životnosti

P* -
S** -

Poznámky

LED CORP



Příklady použití v retro osvětlení

Postup instalace

počáteční hodnota, měřeno po prvních 100 hodinách provozu
střední hodnota, měřeno po uplynutí 40% předpokládané životnosti

P* -
S** -

Poznámky

LED CORP



www.led-corp.cz
info@led-corp.cz
+420 602 110 874

LED CORP s.r.o.
IČ: 031 93 578 / DIČ: CZ03193578
Svákovská 178, 392 01 Soběslav


	1: Obalka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41
	Stránka 42
	Stránka 43
	Stránka 44
	Stránka 45
	Stránka 46
	Stránka 47
	Stránka 48
	Stránka 49
	Stránka 50
	Stránka 51
	Stránka 52
	Stránka 53
	Stránka 54
	Stránka 55
	Stránka 56
	Stránka 57
	Stránka 58
	Stránka 59
	Stránka 60
	Stránka 61
	Stránka 62
	Stránka 63
	64: Obalka 4

